Отдел образования и молодежной политики
администрации (исполнительно-распорядительного органа)

муниципального района «Ферзиковский район»

П Р И К А З
от «20 октября 2022 года №  325

п. Ферзиково

О внесении изменений в приказ Отдела
образования администрации МР «Ферзиковский
район» от 09.09.202:2 №  259 «Об организации и
проведении школьного и муниципального этапов
всероссийской олимпиады школьников 2022/23
учебного года на территории муниципального
района «Ферзиковский район» Калужской
области

В соответствии с Положением об Отделе образования и молодежной политики
администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района
«Ферзиковский район», утвержденного Решением Районного Собрания
муниципального района «Ферзиковский район» ог 21.09.2022 №  221
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в раздел 4 изменение, изложив его в следующей редакции:
«Возложить функции муниципального координатора по проведению школьного и
муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников 2022/23 учебного
года на территории муниципального района «Ферзиковский район» Калужской
области на заведующего районным методическим кабинетом (С.II. Курбатову) и
методиста Отдела образования и молодежной политики администрации
(исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский
район» (JI.H. Богатову)».

2. Внести в раздел 5 изменение, изложив его в следующей редакции:
«Заведующего районным методическим кабинетом (С.II. Курбатову) и методиста
Отдела образования и молодежной политики администрации (исполнительно-
распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» (Л.Н.
Богатову) назначить ответственными за сохранность и обеспечение
конфиденциальности заданий муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников 2022/23 учебного года на территории муниципального района
«Ферзиковский район» Калужской области.

3. Внести в приложение 13 изменение, исключив строку: «Елизарова Н.Ю..
методист Отдела образования».

4. Внести в приложение 15 изменения, исключив строки: «Елизарова Н. К). -
Отдел образования», «Алиев И.С. - МОУ «Ферзиковская средняя
общеобразовательная школа» и заменив строку: «Гулимов А.А. - МОУ
«Ферзиковская средняя общеобразовательная школа» на строку: «Фроликов 11.0. -
МОУ «Красногороденская основная общеобразовательная школа».

5. Внести в приложение 16 изменение, заменив строку: «Зам. председателя
комиссии: Елизарова НЛО.. методист Отдела образования» строкой: «Зам.
председателя комиссии: Богатова Л.М.. методист Отдела образования»

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующего
районным методическим кабинетом С.Н. Курбатову.